

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	INDIVIDUÁLNA ZÁSTAVBA RODINNÝCH DOMOV A TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA - OBJEKT SO-02 NAVRHOVANÁ CESTNÁ KOMUNIKÁCIA	JKSO	
		EČO	
		Miesto	K.Ú. KALNÁ, C-KN 2300
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	OBEC KALNÁ NAD HRONOM		
Projektant	iProdos s.r.o.	50831399	SK2120491428
Zhotoviteľ	COLAS Slovakia, a.s.	31651402	SK2020492111
Spracoval	Ing. Tomáš Šebo	50 263 331	
Rozpočet číslo		Dňa	27.5.2024
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné roz. p. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady	273 740,00
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		24	DP H 20,00 % z 273 740,00	54 748,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	328 488,00
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
27.5.2024		26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: INDIVIDUÁLNA ZÁSTAVBA RODINNÝCH DOMOV A TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA - OBJEKT SO-02 NAVRHOVANÁ CESTNÁ KOMUNIKÁCIA A CHODNÍK
Objekt:

Objednávateľ: OBEC KALNÁ NAD HRONOM

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: K.Ú. KALNÁ, C-KN 2300

Spracoval: Ing. Tomáš Šebo

Dátum: 27.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	121101113.S	Odstránenie omnice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 774,110	0,92	1 632,18
		4549*1,3*0,3		1 774,110		
2	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 482,137	2,43	3 601,59
		4549*1,3*0,23		1 360,151		
		(165+233+230+125)*0,45*0,36		121,986		
		Súčet		1 482,137		
3	162301161.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	3 256,247	1,22	3 972,62
4	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 768,741	0,36	3 516,75
5	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	3 256,247	0,47	1 530,44

2

Zakladanie

6	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	685,440	35,25	24 161,76
		(165+62+200+200+200+200+125)*0,85*0,7		685,440		
7	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	3 571,200	0,89	3 178,37
		(165+62+200+200+200+200+125)*0,85*2		1 958,400		
		(165+62+200+200+200+200+125)*0,7*2		1 612,800		
		Súčet		3 571,200		
8	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	3 642,624	1,01	3 679,05
		3571,2 * 1,02		3 642,624		
9	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	121,966	39,56	4 824,97
		(165+233+230+125)*0,45*0,36-0,08*0,08*3,14		121,966		
		Súčet		121,966		
10	212756155.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 160	m	753,000	1,37	1 031,61
		165+233+230+125		753,000		
11	286110015200.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	753,000	2,69	2 176,17
12	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 3 do 6 m	m2	5 686,250	0,47	2 672,54
		Zlepšenie vlastností podložia				
		4549*1,25		5 686,250		
		Súčet		5 686,250		
13	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	5 799,975	1,01	5 857,97
		Zlepšenie vlastností podložia				
		5686,25 * 1,02		5 799,975		

5

Komunikácie

14	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	5 458,800	6,15	33 571,62
		4549*1,2		5 458,800		
		Súčet		5 458,800		
15	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	4 549,000	12,74	57 954,26

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: INDIVIDUÁLNA ZÁSTAVBA RODINNÝCH DOMOV A TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA - OBJEKT SO-02 NAVRHOVANÁ CESTNÁ KOMUNIKÁCIA A CHODNÍK
Objekt:

Objednávateľ: OBEC KALNÁ NAD HRONOM

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: K.Ú. KALNÁ, C-KN 2300

Spracoval: Ing. Tomáš Šebo

Dátum: 27.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	573131103.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	4 549,000	0,66	3 002,34
17	577174451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	4 549,000	16,11	73 284,39

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	49,000	11,11	544,39
19	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	98,000	2,22	217,56
20	404410112340	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	8,000	52,99	423,92
21	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	6,000	49,88	299,28
22	404410037575	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	52,99	52,99
23	404410182532	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 510 V2RA2 "Priebeh hlavnej cesty", rozmer 600x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	14,000	37,33	522,62
37	404410175801	Návesť ZDZ 325-10 "Priebeh pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	20,000	52,99	1 059,80
24	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	25,000	38,89	972,25
25	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	100,000	8,89	889,00

28,5714285714285 * 3,5 100,000

26	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	25,000	1,11	27,75
27	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	ks	1,038	1 999,80	2 075,79
28	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	33,008	2,22	73,28
29	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	570,889	1,11	633,69
30	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	581,800	0,12	69,82

550+31,8

581,800

Súčet

581,800

31	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 673,000	15,23	25 479,79
32	592170001000.S	Obrubník cestný, bšxv 1000x150x260 mm	ks	1 689,730	4,78	8 076,91

1673 * 1,01

1 689,730

33	919726541.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm	m	26,000	3,89	101,14
----	-------------	---	---	--------	------	--------

20+6

26,000

34	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,000	3,33	86,58
----	-------------	--	---	--------	------	-------

20+6

26,000

99 Presun hmôt HSV

35	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	6 891,393	0,22	1 516,11
----	-------------	--	---	-----------	------	----------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby	eur	1,038	933,24	968,70
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom

273 740,00